平成２８年４月１８日
お 得 意 様 各 位

ワ 　カ 　ホ 　シ　 株　 式 　会 　社

平成２８年熊本地震によるお客様への輸送体制について

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

このたびの地震により被害を受けられました皆様に、心よりお見舞いを申し上げますと共に、

この地震の影響により、以下の地域におきまして配達不能と遅延が発生しております。

上げます。

【配達不能地域】

【配達遅延地域】

　　熊本県全域

　　長崎県全域・大分県全域・宮崎県全域・鹿児島県全域

　　交通事情により更なる遅延が発生する可能性がございますことを、予めご了承のほど

　　お願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解くださいますよう宜しくお願い申し

本 　社 東京都文京区水道１-８-８赤嶺ビル１F